Ptiloha ¢. 6
Opravnéné osoby

Jméno

Opravnéni

Kontakt

Jifi Pefina

Osoba opravnéna jednat ve vécech
smluvnich

Tel.: 566 652 521
perina@aquasys.cz

Radek Libal

Osoba opravnéna jednat ve vécech
technickych

Tel.: 724 496 700
libal@aquasys.cz

Ing. Vaclav Kovanda

Osoba opravnéna jednat ve vécech
smluvnich

Tel.: 606 616 606
kovanda@pohl.cz

Ing. Rafael Moreno

Osoba opravnéna jednat ve vécech
smluvnich (na zakladé piné moci)

Tel.: 737 256 584
rafael.moreno@pohl.cz

Ing. Antonin Madéra

Osoba opravnéna jednat ve vécech
technickych, Projektovy manazer

Tel.: 737 256 654
antonin.madera@pohl.cz

Ing. Pavel Posselt

Hlavni stavbyvedouci

Tel.: 737 256 589
pavel.posselt@pohl.cz

Tel.: 724 469 719

Lubomir Labsky Stavbyvedouci by ot eve, o

Dalibor Vale$ Stavbyvedouci Tel.: 721 369 775
vales@pohl.cz

Ing. Pavel Horacek Pfipravar Tel.: 601 084 903

pavel.horacek@pohl.cz

Ing. arch. Jakub Masak

statutarni feditel, vlastnik projektové
spole¢nosti

Tel.: 777 121 003
info@masak-partner.com

Ing. arch. Radek Herink

hlavni inzenyr projektu

Tel.: 602 194 346
herink@masak-partner.com

Ing. arch. Jaroslav Svérek

pamatkar

Tel.: 775 171 073
sverek@masak-partner.com
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Digitalné podepsal
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